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Langues
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Formation
2018

2016

201
2010-20M
2009-2010

2008-2009
2008

2007

2007
2003-2007
2001-2003
2000

SSUM : Attestation de formation complémentaire en échographie
Spécialiste en ORL FMH

Doctorat en médecine

Chirurgie générale, Hopital de Mannedorf, Dr. med. J. Wydler

Radiologie diagnostique , IDR Hoépital universitaire de Zurich, Prof.
Marincek

Médecine interne, Hopital d'Uster, PD Dr. med. E. Bachli

Thése de doctorat, recherche clinique, Département d'endocrinologie,
Hoépital universitaire de Bale, Prof. MUller

Examen d'Etat de la Faculté de médecine, Université de Bale
Diplome fédéral de médecin

Faculté de médecine, Université de Bale

Préclinigue de médecine humaine, Université de Fribourg
Maturité orientation scientifique, College Saint-Michel, Fribourg

Expérience professionnelle

Depuis 2017
Depuis 2016
2016-2022
2014-2016

201-2013

Médecin agréé Clinique Générale Ste-Anne
Reprise du cabinet médical du Dr E. Buff de Muntelier
Médecin agréé Hopital cantonal de Fribourg (HFR)

Clinigue ORL de I'H6pital universitaire de Bale, Prof. Dr. med. Dr. sc.
nat. D. Bodmer

Clinigue ORL de I'H6pital cantonal d’'Aarau, Prof. Dr med. F. Metternich

Accréditation

Clinigue Générale Ste-Anne

Spécialités

Oto-rhino-laryngologie (ORL)

Contactez-nous
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/generale-ste-anne
https://www.swissmedical.net/fr/orl

Dorfmatt 4, 3286 Muntelier

T +4126 6701117
praxis.muntelier.orl@hin.ch

Téléchargez la vCard
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